

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/02/201	A00111	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	10.925,95	10.925,95
16/02/201	71/2018	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	8.286,50	8.286,50
02/02/201	8284	38.542.718/0005-06	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO S/A	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L	016.113.0010-0	8	1	164,90	164,90
06/02/201	11915	01.406.617/0001-74	AGIEL - AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	25.132,46	25.132,46
19/02/201	20/2018	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	10	11.131,46	113.345,39
23/02/201	1577	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	20	82,65	1.653,00
06/02/201	N 201870044	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.720,00	3.720,00
21/02/201	35549	25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	FILTRO PARA MICROPIPETA	002.062.0005-0	12	1	85,00	85,00
02/02/201	374	20.718.935/0001-15	ANDRE LUIZ PALHEIROS GOUVEA ME	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	70	4,60	322,00
02/02/201	374	20.718.935/0001-15	ANDRE LUIZ PALHEIROS GOUVEA ME	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45"- DN 150 X 100	011.026.0004-0	11	10	37,90	379,00
02/02/201	374	20.718.935/0001-15	ANDRE LUIZ PALHEIROS GOUVEA ME	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	15	74,00	1.110,00
22/02/201	23652	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	TE C/ BOLSAS F°F° X PVC JE DN 150MM X DE 60MM	018.199.0002-9	11	3	199,92	599,76
22/02/201	23652	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO F°F° COM ROSCA 2"	018.232.0004-4	11	3	156,00	468,00
22/02/201	23653	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	018.235.0001-3	11	2	298,00	596,00
06/02/201	1112	09.102.205/0001-52	APOIO DESENHOS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	268,00	268,00
19/02/201	21790	23.407.083/0001-33	ARTE ORIGINAL LTDA	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	25	8,99	224,75
19/02/201	21790	23.407.083/0001-33	ARTE ORIGINAL LTDA	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	20	1,49	29,80
19/02/201	21790	23.407.083/0001-33	ARTE ORIGINAL LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	130	2,30	299,00
19/02/201	21791	23.407.083/0001-33	ARTE ORIGINAL LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	900	2,82	2.538,00
07/02/201	Med 122	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	9.157,40	9.157,40
07/02/201	Med 123	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	44.819,80	44.819,80
07/02/201	Med 124	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	10.695,00	10.695,00
01/02/201	465/2018	07.793.203/0001-21	ATO INTERATIVO LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	670,00	670,00
07/02/201	439	08.990.721/0001-06	AVANA INDÚSTRIA QUIMICA LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	720	3,70	2.664,00
16/02/201	Med 9	02.038.232/0001-64	BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	713,91	713,91
15/02/201	35872	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO	003.050.0001-2	11	27	1.220,00	32.391,00
21/02/201	35969	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO	003.050.0001-2	11	27	1.220,00	32.415,40
20/02/201	35946	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	28.500	1,17	33.345,00
22/02/201	35982	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	28.390	1,17	33.216,30
05/02/201	35711	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO	003.050.0001-2	11	26	1.220,00	32.110,40
01/02/201	35675	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	29.120	1,17	34.070,40
09/02/201	35793	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	29.050	1,17	33.988,50
03/02/201	35695	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	12	1.026,00	12.660,84
06/02/201	50492/2018	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.086,65	6.086,65
03/02/201	6847	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	100	13,58	1.358,00
03/02/201	6847	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	REDUCAO PBA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	6	8,50	51,00
03/02/201	6847	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.253.0001-0	11	25	13,30	332,50
05/02/201	17270	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS	900.800.0022-0	10	1	141,90	141,90
06/02/201	125046	21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2MM	016.401.0009-1	8	1	130,00	130,00
01/02/201	67/2018	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	9	19.129,75	174.120,47
16/02/201	69/2018	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	114.567,04	114.567,04
20/02/201	070/2018	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	68.162,66	68.162,66
01/02/201	68/2018	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	322.765,48	322.765,48
23/02/201	71/2018	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	150.528,73	150.528,73
23/02/201	3926	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1/2"	019.090.0001-9	11	210	2,72	571,20
01/02/201	3368	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	BOMBA SUBMERSIVEL 8CV	006.023.0000-1	12	2	13.300,00	26.600,00
16/02/201	3774	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	017.229.0002-4	11	4	9,98	39,92
16/02/201	3774	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	TE RED. COM BOLSAS JE DN 100 X 75 (DE 110 X 85)	017.253.0010-9	11	3	43,98	131,94
05/02/201	8/2018	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.700,00	7.700,00
14/02/201	5361	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.590,32	4.590,32
14/02/201	83	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	40,00	40,00
14/02/201	591	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	49,00	49,00
14/02/201	591	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	42,00	42,00
14/02/201	591	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	11	5,00	55,00
14/02/201	591	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 50MM	009.080.0007-2	12	1	38,50	38,50
14/02/201	591	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	009.080.0005-0	8	6	27,50	165,00
02/02/201	110965	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	DISCO DE CORTE 115 X 1,0 x 22,2MM	009.154.0009-2	12	50	4,20	210,00
02/02/201	10164	20.891.953/0001-02	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI EPP	FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	010.240.0002-8	8	120	1,97	236,40
06/02/201	918	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	30	22,00	660,00
05/02/201	2710	06.985.398/0001-49	COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA - EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	14,50	1.450,00
07/02/201	Jan/2018	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	26.345,73	26.345,73
22/02/201	11133	07.406.837/0001-84	CONSTANTINO HOTEL LTDA	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS	900.800.0024-0	10	1	294,00	294,00
22/02/201	40900	07.406.837/0001-84	CONSTANTINO HOTEL LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	1	236,00	236,00
02/02/201	149300	67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	420	71,60	30.072,00
02/02/201	149299	67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	18	71,60	1.288,80
09/02/201	Medição 4	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	133.787,50	133.787,50
16/02/201	127913	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	ELETRODO PARA POTENCIOMETRO MOD. 4A01	002.043.0008-8	11	1	450,00	450,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/02/201	1110	41.835.448/0001-02	DISNIBRA COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	280,00	280,00
16/02/201	24733	71.619.928/0001-05	DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	500	3,80	1.900,00
16/02/201	24733	71.619.928/0001-05	DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	220	17,09	3.759,80
08/02/201	2509	25.114.989/0001-95	E. M. AMARAL MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI EPP	BOMBA DE MANGOTE SUBMERSA 3 "	006.010.0004-0	12	4	1.038,83	4.155,32
22/02/201	11959	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	VENTILADOR DE MESA 50CM 110V	015.050.0002-5	9	3	143,00	429,00
15/02/201	11919	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	015.050.0003-3	9	3	193,00	579,00
07/02/201	745488	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.772,61	3.772,61
02/02/201	21772	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.345,68	1.172,84
02/02/201	21773	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.345,68	1.172,84
16/02/201	401	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.500.0004-6	10	1	4.073,58	4.073,58
01/02/201	66/2018	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	29.540,00	29.540,00
01/02/201	1274	14.293.669/0001-23	ESTRELA LOCACOES EIRELI - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	49.485,40	49.485,40
19/02/201	7606	14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	30	7,17	215,10
19/02/201	7607	14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	CADEADO 20MM	009.080.0001-0	8	20	6,69	133,80
19/02/201	7608	14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	009.140.0004-7	8	10	8,99	89,90
16/02/201	106	04.091.833/0001-66	FILGUEIRAS E FERREIRA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	LIVRO: VADE MECUM	044.001.0001-4	8	2	135,00	270,00
16/02/201	106	04.091.833/0001-66	FILGUEIRAS E FERREIRA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	A REFORMA TRABALHISTA NO BRASIL	044.001.0012-3	12	1	153,00	153,00
06/02/201	1876	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	50	96,00	4.800,00
21/02/201	3138	13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	ALICATE UNIVERSAL DE 8"- CABO ISOLADO	009.035.0003-5	8	3	11,10	33,30
21/02/201	3138	13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	15	7,81	117,15
21/02/201	3138	13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0002-0	8	20	6,85	137,00
21/02/201	3138	13.857.945/0001-76	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	SACO PARA RIP RAP	009.337.0001-0	8	750	1,40	1.050,00
06/02/201	2756	11.175.931/0001-47	G.P.A. GERENCIAMENTO DE PROJETOS LTDA ME	TUBO GALVANIZADO (096) DE 1.1/ 2"	019.135.0009-8	11	18	35,19	633,42
20/02/201	8322	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAAÇÃO LTDA - EPP	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	1	126,00	126,00
22/02/201	2425	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	PASTA AZ OFICIO LOMBADA LARGA (3")	001.765.0001-4	8	20	9,05	181,00
22/02/201	2425	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS (COMUM)	015.020.0002-4	9	3	14,00	42,00
22/02/201	2425	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	GARRFAO TERMICO 5 LITROS	042.020.0006-4	8	1	39,00	39,00
05/02/201	625108	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA LTDA	ALFA NAFTOL PA - FRASCO C/ 100GR	002.004.0001-0	11	1	72,50	72,50
05/02/201	625108	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA LTDA	MEIO MR VP - FRASCO C/ 500GR	002.106.0001-2	11	1	314,09	314,09
05/02/201	625108	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA LTDA	AGAR DEXTROSE EXTRATO DE LEVEDURA (PCA)	002.014.0008-1	11	3	249,66	748,98
07/02/201	5865	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	3.080	1,34	4.127,20
07/02/201	5865	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM	017.194.0006-7	11	10	1,32	13,20
07/02/201	5865	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	1.400	1,18	1.652,00
07/02/201	5866	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	PLUG COM ROSCA DE 1/2"	017.200.0005-0	11	50	0,24	12,00
07/02/201	5867	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	90	1,80	162,00
07/02/201	5868	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	110	0,14	15,40
07/02/201	5868	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE 90" COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	60	0,80	48,00
01/02/201	2291	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PREST. SERVICOS E CONSULTORIA ESPECIALIZADA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	2.102,54	2.102,54
06/02/201	1003362	00.958.288/0001-01	INFOLINE COMUNICACOES E INFORMACOES ELET. LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	398,00	398,00
06/02/201	370174	00.958.288/0001-01	INFOLINE COMUNICACOES E INFORMACOES ELET. LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	597,00	597,00
06/02/201	17007	00.958.288/0001-01	INFOLINE COMUNICACOES E INFORMACOES ELET. LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	174,90	174,90
06/02/201	228/2018	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	1.800,00	1.800,00
08/02/201	2719	18.622.350/0001-55	JULIANO CESAR DAS CHAGAS ME	N-HEXANO P.A.	002.112.0001-8	11	6	128,99	773,94
21/02/201	10	28.728.486/0001-06	LIDER FOODS LTDA. - ME	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	9,83	983,00
21/02/201	64	07.004.048/0001-17	LOC PRINT SOLUÇÕES DE IMPRESSAO DIGITAL LTDA - EPP	CARTAO DE VISITA	001.370.0001-4	8	1	25,00	25,00
21/02/201	63	07.004.048/0001-17	LOC PRINT SOLUÇÕES DE IMPRESSAO DIGITAL LTDA - EPP	CARTAO DE VISITA	001.370.0001-4	8	1	25,00	25,00
07/02/201	9639	21.526.470/0001-63	MADEIRAS XINGUARA LTDA	PORTA LISA (0,80 X 2,10 X 0,03 CM)	016.497.0001-6	8	1	87,90	87,90
07/02/201	9639	21.526.470/0001-63	MADEIRAS XINGUARA LTDA	DOBRADICA 3 1/2" x 2 1/2"	005.127.0017-1	12	3	6,00	18,00
02/02/201	47/2018	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	172.679,33	172.679,33
03/02/201	5200	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 160MM X DN 140MM	017.011.0005-3	11	3	46,70	140,10
03/02/201	5200	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/4"	017.222.0007-3	11	3	32,00	96,00
08/02/201	48/2018	05.853.754/0001-08	METODO ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	16.986,01	16.986,01
23/02/201	7545	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	635,00	11.430,00
02/02/201	7498	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	635,00	11.430,00
16/02/201	7526	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	635,00	11.430,00
10/02/201	7517	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	635,00	11.430,00
06/02/201	7505	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	25	635,00	15.875,00
08/02/201	53/2018	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	15.490,14	15.490,14
08/02/201	54/2018	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	15	7.155,22	108.589,91
01/02/201	3268	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
01/02/201	1120/2018	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	391.323,21	391.323,21
20/02/201	606	23.529.071/0001-81	MOSCOU COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO EIRELI - EPP	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 80	018.212.0012-8	11	72	150,00	10.800,00
09/02/201	602	23.529.071/0001-81	MOSCOU COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO EIRELI - EPP	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 75MM - PN10	018.224.0006-6	11	2	550,00	1.100,00
07/02/201	599	23.529.071/0001-81	MOSCOU COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO EIRELI - EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 250MM - PN10	018.183.0012-5	11	1	1.630,00	1.630,00
19/02/201	125	26.589.342/0001-82	MPM COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI EPP	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	6.000	1,20	7.200,00
05/02/201	8499	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	FOGAO ELÉTRICO 2 BOCAS	042.018.0006-0	12	5	189,00	945,00
09/02/201	6517	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	35	75,80	2.653,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/02/201	6518	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 4F DN 50MM - PN10/PN16	018.090.0007-6	11	3	35,00	105,00
09/02/201	6518	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 4F DN 50MM - PN16	018.090.0008-4	11	3	35,00	105,00
21/02/201	12	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	30	2,49	74,70
21/02/201	12	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	PLUG GALVANIZADO DE 3/4"	019.100.0002-7	11	30	2,90	87,00
21/02/201	12	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3/4" X 1/2"	019.010.0001-0	11	30	3,07	92,10
21/02/201	13	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 50MM - PN16	018.182.0001-5	11	2	369,49	738,98
02/02/201	231	24.964.134/0001-90	NOGUEIRA E CASTRO PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	500	18,75	9.375,00
01/02/201	3263/2018	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA OUVIDORIA S/S LTDA - EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	248,80	248,80
20/02/201	148248	05.214.053/0011-09	PARCO PAPELARIA LTDA	CARTUCHO (DE FITA) PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-2190	001.611.0019-8	8	5	12,47	62,35
15/02/201	137809	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	PEDRA BRITADA MARROADA (RACHAO)	043.072.0001-2	11	15	80,00	1.200,00
21/02/201	138038	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	14	69,87	963,51
21/02/201	138037	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	16	69,87	1.094,86
21/02/201	138040	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	16	69,87	1.110,93
21/02/201	138050	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	69,87	890,14
21/02/201	138047	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	14	69,87	971,19
22/02/201	138098	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	486,50
22/02/201	138100	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	482,33
22/02/201	138091	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	481,64
22/02/201	138101	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	520,56
22/02/201	138102	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.068,22
22/02/201	138090	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	487,20
22/02/201	138092	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	686,66
22/02/201	138093	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.012,62
22/02/201	138094	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	683,19
22/02/201	138096	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,03
22/02/201	138096	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.041,08
21/02/201	138069	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	16	69,50	1.129,38
21/02/201	138068	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.023,74
21/02/201	138058	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	986,90
21/02/201	138045	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,01
21/02/201	138045	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.029,98
27/02/201	138224	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	472,60
27/02/201	138226	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	686,66
27/02/201	138225	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	477,47
27/02/201	138228	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	482,33
27/02/201	138229	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	681,10
27/02/201	138240	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	487,20
27/02/201	138237	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	680,41
27/02/201	138234	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	486,50
27/02/201	138235	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	491,37
27/02/201	138245	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	479,55
27/02/201	138246	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	479,55
27/02/201	138247	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,04
27/02/201	138247	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	722,76
27/02/201	138243	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.023,74
27/02/201	138241	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	688,75
02/02/201	137462	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	69,87	709,88
02/02/201	137455	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	69,87	1.028,49
02/02/201	137470	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	69,87	1.033,38
02/02/201	137471	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	69,87	704,29
02/02/201	137473	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	69,87	716,17
02/02/201	137474	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	668,59
02/02/201	137475	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	475,38
03/02/201	137482	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	699,17
03/02/201	137481	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	485,81
03/02/201	137483	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	16	69,50	1.146,06
05/02/201	137503	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	69,50	767,98
05/02/201	137500	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	673,46
05/02/201	137502	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.034,16
05/02/201	137501	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,03
05/02/201	137501	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	999,38
08/02/201	137651	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	480,25
08/02/201	137652	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,07
08/02/201	137652	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	485,74
08/02/201	137644	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	487,20
08/02/201	137650	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	473,30
08/02/201	137649	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	980,65

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
07/02/201	137576	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	483,72
07/02/201	137570	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	690,83
07/02/201	137569	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	483,72
07/02/201	137578	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	69,50	842,34
07/02/201	137573	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	988,98
07/02/201	137568	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	680,40
08/02/201	137630	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	484,42
08/02/201	137625	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	499,71
08/02/201	137622	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	691,53
08/02/201	137621	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	469,13
08/02/201	137633	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	486,50
08/02/201	137634	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	676,24
08/02/201	137635	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	490,67
08/02/201	137640	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	483,72
08/02/201	137642	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	482,33
08/02/201	137643	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	668,59
09/02/201	137756	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	999,41
09/02/201	137757	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	977,87
09/02/201	137764	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.014,70
10/02/201	137767	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,01
10/02/201	137767	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	17	69,50	1.178,02
16/02/201	137885	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.020,96
16/02/201	137884	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	488,59
16/02/201	137868	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	494,84
16/02/201	137873	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	488,59
16/02/201	137876	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	1.000,11
16/02/201	137874	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,03
16/02/201	137874	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	676,90
16/02/201	137901	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,04
16/02/201	137901	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	957,67
16/02/201	137892	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	488,59
16/02/201	137891	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	485,81
16/02/201	137887	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	690,14
16/02/201	137894	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	693,61
16/02/201	137886	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	479,55
16/02/201	137897	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	683,19
16/02/201	137896	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	491,37
16/02/201	137899	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.021,65
16/02/201	137898	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	477,47
16/02/201	137900	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	480,94
06/02/201	049/2018	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	37.819,12	37.819,12
15/02/201	587	22.356.205/0001-47	POTENCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP	CABO FLEXIVEL 750V 16MM2 PRETO	010.232.0100-3	8	50	4,71	235,50
07/02/201	6592	22.356.205/0001-47	POTENCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP	BUCHA 3/4" PARA ELETRODUTO	010.211.0022-6	8	10	0,49	4,90
07/02/201	6592	22.356.205/0001-47	POTENCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	010.232.0032-5	8	100	0,59	59,00
07/02/201	6592	22.356.205/0001-47	POTENCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP	CABO FLEXIVEL 750V 16MM2 PRETO	010.232.0100-3	8	50	4,71	235,50
05/02/201	Med 39	18.338.178/0001-02	Prefeitura de Juiz de Fora	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	164.241,89	164.241,89
22/02/201	2251	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	5.000	1,80	9.000,00
06/02/201	12467	07.189.779/0001-84	PROTEPI EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	ADAPTADOR P/ USO SOBRE CARTUCHO COM FILTRO 5N11 (3M-501)	008.005.0001-6	8	5	15,00	75,00
06/02/201	12467	07.189.779/0001-84	PROTEPI EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	10	26,50	265,00
06/02/201	12467	07.189.779/0001-84	PROTEPI EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALCA) TAM. GG	008.073.0013-6	8	1	38,30	38,30
20/02/201	84	26.614.621/0001-59	PYONGYANG TUBOS E CONEXOES EIRELI -EPP	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA Fºº JE 350MM - PN10	018.080.0015-3	11	2	812,95	1.625,90
16/02/201	3756	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	100	9,88	988,00
06/02/201	500	03.304.610/0001-77	RADIONET LTDA - EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	4.044,36	4.044,36
09/02/201	78613/2018	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	20.664,72	20.664,72
01/02/201	580/2018	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	54.666,67	54.666,67
26/02/201	741	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	30	42,00	1.260,00
26/02/201	742	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	20	42,00	840,00
26/02/201	740	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.36	008.028.0008-4	8	1	42,00	42,00
26/02/201	740	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	8	42,00	336,00
26/02/201	740	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	30	42,00	1.260,00
26/02/201	740	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	25	42,00	1.050,00
26/02/201	740	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	15	42,00	630,00
01/02/201	656	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 8	008.070.0033-7	8	10	21,80	218,00
01/02/201	657	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.42	008.020.0003-7	8	6	49,69	298,14
01/02/201	655	22.202.833/0001-78	RNS COMERCIO LTDA - ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	20	42,00	840,00
05/02/201	3890	03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL LTDA - EPP	PASTILHA DE CLORO	003.095.0001-0	11	56	25,32	1.417,92
06/02/201	32457	13.237.191/0001-51	SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS -	SERVIÇO ANÚNCIOS E EDITAIS	900.500.0003-6	10	1	354,36	354,36

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/02/201	33220	13.237.191/0001-51	SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS -	SERVIÇO ANÚNCIOS E EDITAIS	900.500.0003-6	10	1	354,36	354,36
14/02/201	1735/2018	01.871.139/0001-73	SMETCLIN LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	280,00	280,00
07/02/201	717487	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	611,01	611,01
08/02/201	725238	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.005,54	4.005,54
09/02/201	730559	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	470.645,93	470.645,93
09/02/201	730561	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	19.416,66	19.416,66
09/02/201	730647	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	73.439,82	73.439,82
09/02/201	730648	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.110,99	3.110,99
09/02/201	730789	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.347,61	3.347,61
20/02/201	759241	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	441,29	441,29
21/02/201	765579	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	10.726,69	10.726,69
22/02/201	774551	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.888,11	4.888,11
01/02/201	682747	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.733,97	3.733,97
02/02/201	692415	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	2.444,06	2.444,06
02/02/201	691494	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.459,80	1.459,80
07/02/201	323/2018	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	27.948,59	27.948,59
20/02/201	112049	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	6.490	1,59	10.319,10
01/02/201	111342	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.500	1,59	11.925,00
05/02/201	13805	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	3.775,10	3.775,10
05/02/201	5600	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	1.068,81	1.068,81
08/02/201	N 1700415424671	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	40,42	40,42
01/02/201	26927554	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.852,51	18.852,51
01/02/201	26927932	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	65.966,43	65.966,43
08/02/201	207963	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	3.300	0,50	1.650,00
08/02/201	207963	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.310.0001-4	11	540	36,32	19.612,80
02/02/201	1787200614	04.206.050/0001-80	TIM CELULAR S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	2.519,99	2.519,99
16/02/201	2144839	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.417,37	4.417,37
05/02/201	60014	68.539.584/0001-01	TRANSPORTE E COMÉRCIO IRMÃOS MENDES LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	13	70,00	910,00
09/02/201	3047	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	ARAME GALVANIZADO BWG 18	009.003.0001-0	8	1	11,21	11,21
09/02/201	3047	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	ARAME GALVANIZADO 2 X 26 P/ LACRE	009.003.0002-0	8	1	89,48	89,48
23/02/201	97609	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.002	7,79	7.805,58
23/02/201	590	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	6	15,95	95,70
20/02/201	97518	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.002	15,95	15.981,90
01/02/201	521/2018	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	150.213,21	150.213,21

Total:

3.790.306,